中国高等教育学会教育信息化分会

中国高等教育学会教育信息化分会"智慧校园工作组"成立大会暨"高校智慧校园研讨会"的通知

在移动互联、大数据、云计算等技术快速发展趋势下,为促进我国智慧教育事业的不断发展,增进高校、企业间的工作交流,经中国高等教育学会教育信息化分会理事长会议讨论决定,拟成立"智慧校园工作组"。为更好地开展工作,中国高等教育学会教育信息化分会"智慧校园工作组"成立大会暨"高校智慧校园研讨会"定于2015年5月14日-16日在大连海事大学举行。

会议将安排领导讲话、专家报告以及智慧校园工作组成立有关事宜。同时, 与会的高校信息化领导、信息化建设人员、领域专家、用户以及相关企业将围 绕"高等学校智慧校园"进行相关的研讨和交流。欢迎从事高校智慧校园工作 的广大技术人员和管理人员踊跃参加会议。

本次会议会务有关事宜通知如下:

会议期间统一安排住宿,食宿费自理,不另行收取会务费。

报到时间: 2015年5月14日 会议时间: 2015年5月15-16日

会议地点: 大连海事大学 报到地点: 大连国航大厦酒店

参会代表均须先行网上注册(http://hwcs. hrbeu. edu. cn/m/20150516) 并提交完整参会信息,网上注册截止至2015年5月10日12点,逾期网上注 册将关闭。由于房源紧张,请参会代表按时完成注册。

会议主办机构:中国高等教育学会教育信息化分会

会议承办机构:大连海事大学信息处

会务联系人: 于志红 18941199688

樊铁成 18941199939

39 ftc@dimu等dence 中国高等的育学会教育信息化分会 二世一五年四月三十日 教育信息化分会

通讯地址: 北京市海淀区清华大学中央主楼 223 室 电 话: 010-62784600

传 真: 010-62782728